1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. ODOS DEZINFEKCIJOS PRIEMONĖS 

1.1. Odos antiseptikas 
(Chemisept G, AS Chemi-Pharm) 

500ml (± 
50ml) su 
drėkinimo 
pompa 

ml 350000 ml 0,0098 0,0081 3430,00 2835,00 

1 pirkimo dalies kaina: 
[kaina su ir be PVM žodžiais] 

3430,00   
Trys 

tūkstančiai 
keturi šimtai 

trisdešimt 
eurų 

2835,00      
Du tūkstančiai 
aštuoni šimtai 

trisdešimt 
penki eurai 

2. ODOS DEZINFEKCIJOS PRIEMONĖS 

2.1. 
Odos antiseptikas 
(Chemisept G, AS Chemi-Pharm) 

≤250 ml litras 70 2,36 1,95 660,66 546,00 

≥1l litras 170 4,72 3,90 802,23 663,00 

2.2. 
Odos antiseptikas 
(Chemisept G Color, AS Chemi-
Pharm) 

≤250 ml litras 20 2,36 1,95 188,76 156,00 

2 pirkimo dalies kaina: 
[kaina su ir be PVM žodžiais] 

1651,65 
Vienas 

tūkstantis šeši 
šimtai 

penkiasdešimt 
vienas euras 

65 ct 

1365,00 
Vienas 

tūkstantis trys 
šimtai 

šešiasdešimt 
penki eurai 

5. PRIEMONĖ AUTOMATINEI PRIETAISŲ PLOVIMO DEZINFEKCIJOS  MAŠINAI 

5.1. 

Aukšto lygio instrumentų 
dezinfekcijos ir cheminės 
sterilizacijos priemonė 
(Chemihyd Des, AS Chemi-Pharm) 

≥5L litras 200 litrų 13,76 13,10 550,20 524,00 

5.2. Cheminiai indikatoriai  100 Vnt.

[...]

INSTRUMENTŲ PLOVIMO IR DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖ  

6.1. 
Priemonė instrumentų valymui ir 
dezinfekcijai 
(Des Insurance, AS Chemi-Pharm) 

≥5000 ml litras 
420 
litrų 

21,53 20,50 1808,10 1722,00 

6 pirkimo dalies kaina: 
[kaina su ir be PVM žodžiais] 

1808,10 
Vienas 

tūkstantis 
aštuoni šimtai 
aštuoni eurai 

10 ct 

1722,00 
Vienas 

tūkstantis 
septyni šimtai 
dvidešimt du 

eurai 

7. SERVETĖLĖS ODOS IR PAVIRŠIŲ DEZINFEKCIJAI 

7.1. 

Dezinfekuojančios servetėlės 
greitai rankų, paviršių ir 
instrumentų dezinfekcijai 
(Chemisept Wipes, AS Chemi-
Pharm) 

Dėžutė/ 
≥ 600 serv. 

servetėlė 66000 22,37 21,30 2460,15 2343,00

[...]

dezinfekcijai  (Chemisept Wipes, 
AS Chemi-Pharm) 

Dėžutė/ 
≥100 serv. 

servetėlė 18600 2,63 2,50 488,25 465,00 

7 pirkimo dalies kaina: 
[kaina su ir be PVM žodžiais] 

2948,40 
Du tūkstančiai 
devyni šimtai 
keturiasdešim
t aštuoni 
eurai 40 ct 

2808,00 
Du tūkstančiai 
aštuoni šimtai 
aštuoni eurai 

8. ATSIURBIMO SISTEMŲ DEZINFEKCIJOS PRIEMONĖ  

8.1. 
Dezinfekcijos priemonė 
odontologijos atsiurbimo įrangai 
 (Alkadent, AS Chemi-Pharm) 

≤ 2 litrai litras 300 litrų 5,88 5,60 1764,00 1680,00 

8 pirkimo dalies kaina: 
[kaina su ir be PVM žodžiais]